

FECHA	FACTURA
27 de Febrero del 2024 20:05:49	IWANP229805
FOLIO FISCAL	
4ED6BD81-3BE4-4DCC-B584-475C7B2FA11C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000789100072173	50201706-Café	2	CAF NESCAF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$179.00	\$358.00	
Base: 358.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102056659	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA8PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.00	\$80.00	
Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105861554	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	MC DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750647510470	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERADES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750303057241	50181906-Pan de repisa	1	WONDER HOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100091336	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	CLAVEL DESLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105247600	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	CJ RAJAS VDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103047840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.50	\$53.50	
Base: 53.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103591008	47131810-Productos para el lavaplatos	2	AJAX 582GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$48.28	
Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.72									
000762221053038	50161815-Goma de mascar	1	TWIST ZARZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07									
000750302268606	50112010-Pollo, procesado sin aditivos	1	ARRA HIER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

000750102056860	50131800-Queso	1	QSOGOUDA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.00	\$102.00
			Base: 102.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750117691036	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	HUEVO BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.50	\$48.50
			Base: 48.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000060887503363	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	OM SALCHI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$114.00	\$114.00
			Base: 114.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000762221056226	50131800-Queso	1	PHILLY QSOCR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750104540269	50121500-Pescado	1	CUBO CEVICHE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.00	\$66.00
			Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.6	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$76.00	\$45.60
			Base: 45.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004709	50405634-Pimentón serrano	0.085	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.94	\$3.82
			Base: 3.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004062	50307024-Pepinos	0.53	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.91	\$21.15
			Base: 21.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004087	50406500-Tomates	0.43	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.91	\$8.56
			Base: 8.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004067	50406300-Calabazas	0.4	CALABAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$17.96
			Base: 17.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750303937219	10111301-Juguetes para mascotas	1	DESTREZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$343.97	\$343.97
			Base: 343.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$55.03					

MG: TICKET No: 1814753779076492108333 TR No: 5451

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 09/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,567.26
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$64.83
	TOTAL \$1,632.09

CADENA ORIGINAL

||1.1|4ED6BD81-3BE4-4DCC-B584-475C7B2FA11C|2024-02-27T20:06:49|SST060807KU0|bb7gp1gZw4o1sJCY10T/moO6vmU41AD1B1Iv6b/t2iTXyrL1DhRVUHsJwBx/B2L9EIX+VsO7yImoT7OVpmlwO2PTOP88dGxutVsV19cXocogxwn4iht8jakrYsTW1X6M65B2OiALhc3JjaiVHSSWc29zajVLVWj+tJcLkJHljeb4OJGWk3TJuSs0j80zw2GtlnO1wxUM4Bkm4WVqj3I2aprOSqrKCZuloL0FABgtkbXzIR8A7jlYoXCSUOrGCWCdtikrHy1VkdIRii8uPX0ZopT6hUIF80GDgHHkj75yIK7siPFRBGhJ0zH6ag6ahhX3Bc7pBF/OYe4ZBc633Ew/Qw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bb7gp1gZw4o1sJCY10T/moO6vmU41AD1B1Iv6b/t2iTXyrL1DhRVUHsJwBx/B2L9EIX+VsO7yImoT7OVpmlwO2PTOP88dGxutVsV19cXocogxwn4iht8jakrYsTW1X6M65B2OiALhc3JjaiVHSSWc29zajVLVWj+tJcLkJHljeb4OJGWk3TJuSs0j80zw2GtlnO1wxUM4Bkm4WVqj3I2aprOSqrKCZuloL0FABgtkbXzIR8A7jlYoXCSUOrGCWCdtikrHy1VkdIRii8uPX0ZopT6hUIF80GDgHHkj75yIK7siPFRBGhJ0zH6

SELLO DIGITAL DEL SAT

CC4IB9ILMM/qg/2RZYflahov4mT0Rp9Mm1WSa1FJwk6Sen0/QFomjP369wsuzvSj6jGinLjzWlgVmFH4D6aCM2Hcr7MJ5MyM/VwnMIOSZIRJMCppMiCfjmmyjHI0d/xc8eXi6KAGOEDGhUFu+m4XZKu8x837QclEvy/MwqPApA6Dkv3H1RCaoIx/N0dzYUyt9F6TMUv1TvPq/p6bRvsVps6gyg+9Oq7hdWXxfkjj+XRe071BVeujmDyYmbqIP82v8UVnRv5sVHYPNs06n0VqTkPsd0Evf3aOb3V+Zf09OcAnFrkelWf2F+c65bb7NI5gaUvShmWPCbgjXD3fvYw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 27 de Febrero del 2024 20:05:49
Fecha y hora de certificación: 27 de Febrero del 2024 20:06:49
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1